[bookmark: _GoBack]

镇巴县2025年职业技能培训脱贫劳动力及“三类人群”交通生活补贴名单公示

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]根据汉中市人力资源和社会保障局关于《进一步加大就业扶贫政策支持力度的通知》（汉人社发〔2019〕24号）、《关于印发汉中市补贴性技能培训标准化管理清单的通知》（汉人社函〔2022〕75号）和《深化2025年职业技能提升工程的实施方案》（汉人社发〔2025〕17号）文件精神，现拟兑付2025年度第三批脱贫劳动力及“三类人群”参加职业技能培训交通生活补贴共计200人补贴资金138525元，按照补贴资金申报程序审核，现将镇巴县2025年职业技能培训第三批脱贫劳动力及“三类人群”培训合格人员名单进行网上公示，公示期为7天（2025年8月29日至9月4日）。
公示期间，如对公示信息有疑问，请向县就业创业服务中心联系，欢迎社会各界和广大群众予以监督。
县就业创业服务中心监督电话：0916-6719065
附件：镇巴县2025年职业技能培训第三批脱贫劳动力及“三类人群”交通生活补贴公示名单
镇巴县就业创业服务中心
                            2025年8月28日